
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

г. Каспийска, ул. Ленина 74 тел. 5 - 2 2  -06

Приказ

от 11.02.2019 г. № 60

О соблюдении водителем школьного автобуса 

мероприятий по антитеррористической безопасности

В целях соблюдения безопасности детей во время подвоза, предотвращения 

различных ЧС по антитеррористической безопасности

Приказываю:

1. Водителю Гаджиеву Ж.М.:

1.1. Использовать автобус только для подвоза обучающихся, работников;

1.2. Осуществлять ежедневный осмотр автобуса на обнаружение 

бесхозных предметов перед выездом и при возвращении;

1.3. При обнаружении подозрительных предметов немедленно принять 

меры безопасности и сообщить о данных фактах администрации 

школы;

1.4. Не оставлять без контроля автобус, чтобы исключить проникновение 

посторонних лиц;

1.5. Автобус ставить после привоза детей в отведенное место;

1.6. Не осуществлять подвоз посторонних лиц;

1.7. Использовать автобус только по назначению

Директор МБОУ «СОШ №6»
>х-
• X

им. Омарова М.О. Гамзатова М.Т.


